
STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV 
Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č.j:
ZE DNE:
NAŠE Č.j.: MMH/110572/2023
NAŠESp.zn:
POČET LISTŮ DOPISU: 8

VYŘIZUJE 
TEL:
FAX:
E-MAIL:

DATUM: 24.04.2023

Písemná výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace

statutární město Havířov Vás, jako případného zájemce o níže uvedenou veřejnou zakázku 
malého rozsahu, tímto vyzývá k podání nabídky a k prokázání kvalifikace.

Naděžda Jelínková

Identifikační údaj e
centrálního
zadavatele:

Název: statutární město Havířov
Sídlo: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
IČO: 00297488
DIČ: CZ002Ů^8^^^^^ 
e-mail:
tel.: 596 803 111 
fax: 596 803 350
zastoupeno: Ing. Ondřejem Baránkem, náměstkem primátora pro 
ekonomiku a správu majetku

Název veřejné 
zakázky: Mobilní služby Havířov 2023-2024

Evidenční značka i 
veřejné zakázky: |
Centralizované
zadávání:

Jedná se o centralizované zadávání, přičemž centrálním zadavatelem je 
statutární město Havířov. Seznam zadavatelů, pro které je 
centralizované zadávání prováděno, je uveden v příloze č. 1 této výzvy. 
Centrální zadavatel bude za všechny zadavatele provádět veškeré 
úkony a zastupovat zadavatele vůči třetím osobám v souvislosti s touto 
veřejnou zakázkou.

Vybraný dodavatel uzavře s centrálním zadavatelem jednu smlouvu 
s podmínkami platnými pro všechny zadavatele uvedené v příloze č. 1 
této výzvy. Vybraný dodavatel je oprávněn stanovit si v návrhu 
smlouvy dle svých zvyklostí podmínky pro přistoupení zadavatelů ke 
smlouvě uzavřené s centrálním zadavatelem.

Centrální zadavatel je dále v textu uváděn již pouze jako „zadavatelů
Druh veřejné 
zakázky:

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby

V souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), 
se jedná o zakázku zadávanou mimo režim zákona, přičemž zadavatel 
uvádí, že pokud je v této výzvě na zákon odkazováno, je tak učiněno

IČO: 00297488 
DIČ: CZ00297488



VZ/150/ORG/23 - „Mobilní služby Havířov 2023-2024"
Výzva k podání nabídek a k prokázání kvalifikace

pouze za účelem specifikace rozsahu prokázání kvalifikace a vyhrazení 
si důvodu pro případné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.

Způsob realizace 
zadávacího řízení:

elektronická forma zadávacího řízení

Komunikace mezi 
zadavatelem a 
dodavatelem:

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat 
pouze elektronicky.

Nabídka musí bvt podána nouze písemně v elektronické podobě
prostřednictvím elektronického nástroje NEN. Zadavatel 
nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v elektronické 
podobě jiným způsobem než prostřednictvím NEN.

Pro účast dodavatele v zadávacím řízení je vyžadována registrace 
dodavatele a přihlášení uživatele do NEN. Registrace je bezplatná. 
Registrace je přístupná z veřejné části NEN pod záložkou „Registrace“ 
dostupné na internetové adrese https://nen.nipez.cz/. Žádost o 
registraci musí být opatřena platným kvalifikovaným elektronickým 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem žadatele.

Podrobné informace o elektronickém nástroji NEN dodavatel nalezne 
v dokumentech dostupných na internetové adrese https://nen.nipez.cz/, 
zejména v sekci „0 PORTÁLU" v podsekcích „Provozní řáď' a 
„Uživatelské příručky". Zadavatel doporučuje dodavateli, aby sledoval 
aktuálnost těchto příruček.

Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání NEN 
poskytne uživatelská podpora NEN (kontakty viz internetová adresa 
https://nen.nipez.cz/).

Předmět veřejné 
zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových 
telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora včetně 
všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb.

Bližší specifikace předmětu plnění a další zadavatelem požadované 
obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v příloze č. 2 této výzvy.

Počet SIM karet jednotlivých zadavatelů ke dni zahájení zadávacího 
řízení je uveden v příloze č. 1 této výzvy. Zadavatel upozorňuje, že se 
jedná pouze o předpokládané množství, které se může v průběhu 
účinnosti smlouvy měnit s ohledem na aktuální potřeby jednotlivých 
zadavatelů.

Doba realizace 
veřejné zakázky:

smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 6. 2023 do
31.8.2024

Poskytnutí zálohy: NE
Dílčí plnění: ANO (měsíční)
Varianty nabídky: NE
Žádost 
o vysvětlení 
podmínek 
zadávacího řízení:

Žádost o vysvětlení podmínek zadávacího řízení j e možno podat pouze 
písemně elektronicky na adresigggggmÉmmagÉAhmijmggjÉggggiebo 
prostřednictvím elektronického

statutární město Havířov
IČO: 00297488 
DIČ: CZ00297488

2/8

https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/


VZ/150/ORG/23 - „Mobilní služby Havířov 2023-2024"
Výzva k podání nabídek a k prokázání kvalifikace

Nebude-li žádost o vysvětlení podmínek zadávacího řízení doručena 
uvedeným způsobem, nebude k ní zadavatel přihlížet.

Žádost o vysvětlení podmínek zadávacího řízení musí být doručena ve 
lhůtě alespoň 2 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že zadavatel není povinen vysvětlení 
poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení podmínek zadávacího 
řízení doručena včas.

Kritérium hodnocení: 
Způsob hodnocení 
nabídek:

ne] nižší nabídková cena
Nabídky budou hodnocen^tocfT^TepnzsffiaBufFové ceny v Kč bez 
DPH dle výsledku elektronické aukce (dále jen ,,e-aukce“).

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH, a to v pořadí od nej nižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu, přičemž jako nej výhodnější bude hodnocena nabídka s nej nižší 
nabídkovou cenou.

Nabídková cena pro hodnocení bude stanovena takto:

nabídková cena = (cena hlasového tarifu č. 1 x počet SIM karet) + (cena 
hlasového tarifu č. 2 x počet SIM karet) + (cena hlasového tarifu č. 3 x 
počet SIM karet) + (cena hlasového tarifu č. 4 x počet SIM karet) + 
(cena datového tarifu č. 1 x počet SIM karet) + (cena datového tarifu 
č. 2 x počet SIM karet).

Celkový počet SIM karet v jednotlivých tarifech pro stanovení 
nabídkové ceny pro hodnocení je uveden v příloze č. 1 této výzvy. Jak 
již zadavatel uvedl, jedná se však pouze o předpokládané množství, 
které se může v průběhu účinnosti smlouvy měnit s ohledem na 
aktuální potřeby jednotlivých zadavatelů.

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny pro hodnocení je přílohou č. 4 
této výzvy.

Zpracování 
nabídkové ceny:

Nabídkovou cenu před e-aukcí uvede uchazeč do webového formuláře 
elektronického nástroje NEN.

Výpočet nabídkové ceny před e-aukcí uchazeč v nabídce doloží řádně 
vyplněnou tabulkou pro výpočet nabídkové ceny pro hodnocení ve 
znění přílohy č. 4 této výzvy. V tabulce je uchazeč povinen uvést 
měsíční cenu za 1 SIM kartu za každý tarif v české měně v Kč bez DPH 
na dvě desetinná místa. Ostatní údaje budou v tabulce automaticky 
dopočítány.

Nabídková cena v Kč bez DPH ve webovém formuláři musí odpovídat 
nabídkové ceně v Kč bez DPH pro hodnocení uvedené v tabulce 
vložené uchazečem do nabídky. Není tedy možno uvést jinou, např. 
zaokrouhlenou, cenu odlišnou nabídkové ceny v Kč bez DPH pro 
hodnocení uvedené v tabulce.

statutární město Havířov
IČO: 00297488 
DIČ: CZ00297488

3/8



VZ/150/ORG/23 - „Mobilní služby Havířov 2023-2024"
Výzva k podání nabídek a k prokázání kvalifikace

I v případě jakékoliv neshody hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH 
uvedené uchazečem před e-aukcí v tabulce pro výpočet nabídkové 
ceny pro hodnocení s hodnotou uvedenou ve webovém formuláři 
elektronického nástroje NEN nebo s hodnotou uvedenou v jakékoliv 
jiné části nabídky, bude pro posouzení před e-aukcí a vstupní hodnotou 
pro e-aukci závazná hodnota uvedená v tabulce pro výpočet nabídkové 
ceny pro hodnocení.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady a poplatky 
uchazeče k řádnému provedení předmětu veřejné zakázky v rozsahu 
požadovaném zadavatelem.

Pokud hodlá uchazeč poskytnout zadavateli na předmět plnění slevu, 
musí uchazeč započít tuto slevu přímo do cen jednotlivých tarifů.

Posouzení splnění 
podmínek účasti před 
e-aukcí:

Zadavatel upozorňuje, že předpokladem účasti v e-aukci je prokázání 
splnění kvalifikace a ostatních podmínek zadávacího řízení.
Posouzení splnění podmínek účasti provede zadavatel ještě před 
zpřístupněním aukční síně uchazečům. Zadavatel sděluje, že nabídka, 
která nesplní podmínky zadávacího řízení, bude ze zadávacího řízení 
vyřazena a uchazeč bude z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
Vyloučenému uchazeči nebude aukční síň zpřístupněna a nebude se 
tedy moci e-aukce účastnit.

E-aukce: Zadavatel předpokládá zpřístupnění aukční síně uchazečům dne 
3.5. 2023 a termín konání e-aukce dne 5.5. 2023.

Jedná se pouze o zadavatelem předpokládané termíny, které se však 
s ohledem na průběh zadávacího řízení a průběh posouzení splnění 
podmínek účasti před e-aukcí mohou změnit.

O zpřístupnění aukční síně bude uchazeč, který splní podmínky pro 
účast v e-aukci, informován prostřednictvím výzvy k účasti v e-aukci, 
která bude uchazeči zaslána prostřednictvím NEN.

Výzva k účasti v e-aukci bude uchazečům zaslána minimálně
1 pracovní den před termínem konání e-aukce.

Ve výzvě k účasti k e-aukci bude uvedena i specifikace nastavení e- 
aukce.

Základní způsobilost: v rozsahu § 74 odst. 1 až 3 zákona

Způsob prokázání: čestné prohlášení ve znění přílohy č. 3 této výzvy 
podepsané oprávněným zástupcem uchazeče ne starší 3 měsíce přede 
dnem podání nabídky

Profesní způsobilost: platné osvědčení dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky

Technická
kvalifikace:

seznam min. 3 služeb poskytnutých za poslední 3 roky přede dnem 
podání nabídky, přičemž předmětem každé byly mobilní 
telekomunikační hlasové a datové služby po dobu min. 1 roku pro 
jednoho odběratele s min. počtem SIM karet 100 ks/každý měsíc jeden

statutární město Havířov
IČO: 00297488 
DIČ: CZ00297488

4/8



VZ/150/ORG/23 - „Mobilní služby Havířov 2023-2024"
Výzva k podání nabídek a k prokázání kvalifikace

odběratel po dobu min. 1 roku

Způsob prokázání: čestné prohlášení s uvedením popisu předmětu 
plnění, identifikačních údajů odběratele, doby poskytování služeb (od 
- do ve formátu DD/MM/RRRR) a počtu SIM karet ve znění přílohy č.
3 této výzvy podepsané oprávněným zástupcem uchazeče

Minimálně požadovaný 1 rok poskytnutí služby musí být v období 
posledních 3 let přede dnem podání nabídky.

Pokud se v průběhu doby poskytování služeb měnil počet SIM karet 
v jednotlivých měsících, uvede uchazeč údaj odpovídající měsíci 
s nejnižším počtem SIM karet.

Společná účast 
dodavatelů:

Zadavatel nepřipouští, aby předmět veřejné zakázky byl plněn několika 
dodavateli společně, tzn. nepřipouští podání společné nabídky více 
dodavateli.

Prokázání kvalifikace
prostřednictvím
poddodavatele:

Zadavatel nepřipouští prokazování kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele.

Plnění předmětu 
veřejné zakázky 
poddodavatelem:

Zadavatel neomezuje možnost plnění předmětu veřejné zakázky 
poddodavateli.

Jiný způsob
prokázání
kvalifikace:

Uchazeč může splnění kvalifikace prokázat předložením seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů nebo platného certifikátu systému 
certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu, v jakém doklad obsahuje 
požadavky na prokázání splnění kvalifikace.
Doklady musí být vydané v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona.
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší 
3 měsíců přede dnem podání nabídky. Zadavatel nemusí přijmout 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno 
zahájení řízení podle ust. § 231 odst. 4 zákona.
Seznam kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikát může dodavatel 
nahradit osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž 
má dodavatel sídlo, a které je obdobou seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů nebo certifikátu.
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje 
se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, 
a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

Kauce: Zadavatel nepožaduje kauci k zajištění splnění povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení.

Konec zadávací 
lhůty:

30 06 2023

Požadavky na 
předložení návrhu 
smlouvy:

Uchazeč v nabídce předloží návrh smlouvy o poskytování 
telekomunikačních služeb, který musí být v souladu s požadavky 
uvedenými ve všech dokumentech týkajících se této veřejné zakázky a 
musí obsahovat i předmět a další obchodní a platební podmínky 
uvedené v příloze č. 2 této výzvy.

statutární město Havířov
IČO: 00297488 
DIČ: CZ00297488

5/8



VZ/150/ORG/23 - „Mobilní služby Havířov 2023-2024"
Výzva k podání nabídek a k prokázání kvalifikace

Zadavatel nepřipouští změnu podmínek, které jsou uvedeny v příloze 
č. 2 této výzvy.

Uchazeč v návrhu smlouvy předloženém v nabídce uvede veškeré 
obchodní a platební podmínky, přičemž u:
- číselného údaje cen 6 tarifů uvede text takto: „..........(bude doplněno
podle výsledku e-aukce) “.
- případně požadované částky minimálního měsíčního objemu odběru
služby uvede text takto: „..........(bude doplněno podle výsledku e-
ow&cej"
Před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem budou do smlouvy 
doplněny ceny jednotlivých tarifů a částka případně požadovaného 
minimálního měsíčního objemu odběru služby maximálně ve výši 50% 
nabídkové ceny odpovídající výsledku e-aukce.

Zadavatel upozorňuje, že předložený návrh smlouvy je určen výlučně 
pro posouzení splnění podmínek účasti před e-aukcí a z tohoto důvodu 
nemusí být návrh smlouvy opatřen podpisem.

Obsah nabídky: 1. návrh smlouvy včetně všech příloh.
2. čestné prohlášeni ve znění přílohy č. 3 této výzvy podepsané 

oprávněným zástupcem uchazeče.
3. ostatní doklady a informace prokazující splnění kvalifikace 

uchazeče v rozsahu této výzvy, u kterých nestačí prokázání 
čestným prohlášením dle bodu 2.

4. řádně vyplněná tabulka pro výpočet nabídkové ceny pro hodnocení 
ve znění přílohy č. 4 této výzvy.

5. případné plné moci či pověření pro osobu(y) podepisující, pokud 
doklady nepodepisuje uchazeč či statutární zástupce uchazeče.

Konec lhůty pro 
podání nabídek:

3. 5. 2023 v 07:30:00 hodin

Způsob podání 
nabídek:

Nabídka může být podána pouze písemně v elektronické podobě 
prostřednictvím NEN, a to nej později do konce lhůty pro podání 
nabídek. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani 
v elektronické podobě jiným způsobem než prostřednictvím NEN.

Systémové požadavky NEN dodavatel nalezne na internetové adrese 
https://nen.nipez.cz.

Dokumenty uchazeč vloží buď jako naskenovaný dokument nebo jako 
elektronický dokument s elektronickým podpisem.

Pokud je v zadávacích podmínkách zadavatelem požadován dokument 
podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče, vloží uchazeč dokument 
buď jako naskenovaný dokument s naskenovaným vlastnoručním 
podpisem oprávněného zástupce uchazeče nebo jako elektronický 
dokument s údaji o elektronickém podpisu oprávněného zástupce 
uchazeče.

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty 
vkládaných souborů, doporučuje zadavatel uchazeči předložit

statutární město Havířov
IČO: 00297488 
DIČ: CZ00297488

6/8

https://nen.nipez.cz


VZ/150/ORG/23 - „Mobilní služby Havířov 2023-2024"
Výzva k podání nabídek a k prokázání kvalifikace

dokumenty ve formátu pdf.

Návrh smlouvy uchazeč vloží také ve formátu doc nebo docx, aby bylo 
možno smlouvu ve fázi přípravy jejího uzavření upravovat 
v nepodstatných částech (údaje vyplývající z výsledku e-aukce, 
evidenční značka smlouvy, identifikace smluvních stran, doplnění 
rozhodnutí zadavatele, datum podpisu, apod ).

Jednotlivé dokumenty nebo jeden zkomprimovaný soubor vloží 
uchazeč jako přílohy nebo jednu přílohu do webového formuláře NEN. 
Uchazeč musí rovněž do webového formuláře uvést nabídkovou cenu.

Dokumenty v nabídce nesmí obsahovat přepisy a opravy, které 
by mohly zadavatele uvést v omyl.

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku.

Nebude-li nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem 
stanoveným zadávacími podmínkami, nebude se nabídka považovat 
za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet.

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně 
dodavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům zohlednit zejména 
rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato 
byla podána ve lhůtě pro podání nabídek.

Jazyk: Zadavatel pro všechny písemnosti vztahující se k tomuto zadávacímu 
řízení i k plnění smlouvy do budoucna stanoví povinnost jejich 
vyhotovení v českém jazyce. Písemnosti v jiném, než českém jazyce 
uchazeč předloží včetně překladu do českého jazyka.
Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si 
zadavatel od uchazeče vyžádat předložení úředně ověřeného překladu 
dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců 
a tlumočníků.
Zadavatel pro všechna ústní j ednání vztahující se k tomuto zadávacímu 
řízení i k plnění smlouvy do budoucna stanoví jako jednací jazyk 
češtinu nebo slovenštinu.

Závěrečné
ustanovení:

1. Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek se bude konat 
bez přítomnosti uchazečů.

2. Včas doručené nabídky se stávají majetkem zadavatele a uchazeči 
nemají nárok na úhradu nákladů řízení.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce 
u třetích osob.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo na vyloučení uchazeče ze zadávacího 
řízení z důvodu uvedených v ust. § 48 a 48a zákona.

5. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek, 
na doplnění zadávacích podmínek, na zrušení zadávacího řízení, 
příp. další jednání o nabídkách. K dalšímu jednání o nabídkách 
dojde pouze v případě, že nabídka či nabídky budou obsahovat 
takové údaje, o nichž bude nezbytné jednat za účelem řádného 
posouzení či hodnocení.

statutární město Havířov
IČO: 00297488 
DIČ: CZ00297488

7/8



VZ/150/ORG/23 - „Mobilní služby Havířov 2023-2024"
Výzva k podání nabídek a k prokázání kvalifikace

6. V případě, že zadavatel bude před uzavřením smlouvy vyžadovat 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů předložených v prosté 
kopii uchazečem v tomto zadávacím řízení, bude uchazeč povinen 
před podpisem smlouvy takové doklady zadavateli předložit. 
Nepředložení požadovaných dokladů před uzavřením smlouvy 
zadavateli bude považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy a zadavatel tak má právo vyzvat k uzavření smlouvy 
uchazeče, který se umístil jako další v pořadí.

Přílohy výzvy: č. 1 - Seznam zadavatelů a počet SIM
č. 2 - Předmět veřejné zakázky a další obchodní a platební podmínky 
č. 3 - Čestné prohlášení uchazeče
č. 4 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny pro hodnocení

Ke všem přílohám této výzvy mají zájemci přístup do konce lhůty pro 
podání nabídek na profilu zadavatele: https://www.vhodne- 
uvere] není. cz/profíl/00297488.

za zadavatele:

statutární město Havířov
IČO: 00297488 
DIČ: CZ00297488

8/8

https://www.vhodne-uvere
https://www.vhodne-uvere


VZ/150/ORG/23 - Mobilní služby Havířov 2023-2024 
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

Seznam zadavatelů a počet SIM

počet
SIM

Tarif č. 1

počet
SIM

Tarif č. 2

počet 
SIM 

Tarif č.3

počet
SIM

Tarif č. 4
Datový 

tarif č. 1
Datový 
tarif č. 2

celkový počet SIM karet jednotlivých tarifů
(ke dni zahájení zadávacího řízení a pro výpočet nabídkové ceny pro hodnocení) 243 124 50 26 65 5

Název sídlo IČO
počet
SIM

Tarif č. 1

počet
SIM

Tarif č. 2

počet 
SIM 

Tarif č.3

počet
SIM

Tarif č. 4
Datový 

tarif č. 1
Datový 

tarif č. 2

1.
Mateřská škola Havířov-Šumbark
Okružní 1 a/1070, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Šumbark, 
Okružní 1070/1 a 70958297 6 3

2.
Mateřská škola Havířov-Šumbark
Mládí 23/1147

736 01 Havířov-Šumbark, 
Mládí 1147/23 61988596 1

3.
Mateřská škola Havířov-Šumbark Petřvaldská 
32/262

736 01 Havířov-Šumbark, 
Petřvaldská 262/32 61988570 3

4. Mateřská škola Havířov - Prostřední Suchá U 
Topolů 3/688, příspěvková organizace

735 64 Havířov - Prostřední 
Suchá,
U Topolů 688/3

70958203 1 4

5. Mateřská škola Havířov-Podlesí
Přímá 8/1333, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Podlesí,
Přímá 1333/8 70958246 3 4

6.
Mateřská škola "U kamarádů", Havířov- 
Podlesí, Čelakovského 4/1240, příspěvková 
organizace

736 01 Havířov-Podlesí, 
Čelakovského 1240/4 70958289 4

1 z5



VZ/150/ORG/23 - Mobilní služby Havířov 2023-2024 
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

1

Název sídlo IČO
počet
SIM

Tarife. 1

počet
SIM

Tarif č. 2

počet 
SIM 

Tarif č.3

počet
SIM

Tarif č. 4
Datový 

tarif č. 1
Datový 

tarif č. 2

7. Mateřská škola Havířov-Podlesí
E. Holuba 7/1403, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Podlesí,
Emila Holuba 1403/7 70958220 1

8. Mateřská škola Havířov-Město
U Stromovky 60

736 01 Havířov-Město,
U Stromovky 415/60 65890698 1

9. Mateřská škola Havířov-Město Suková 2a 736 01 Havířov-Město,
Suková 820/2a 65890710 1

10. Mateřská škola Havířov-Město
Švabinského 7/933, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Město, 
Švabinského 993/7 70958254 2 1 1

11. Mateřská škola Havířov-Město
Puškinova 7a/908

736 01 Havířov-Město,
A. S. Puškina 908/7a 61988707 3 1

12. Mateřská škola Havířov-Město
Čs. armády 5/201

736 01 Havířov-Město, 
Československé armády
201/5

61988561 1

13. Mateřská škola Havířov-Město
Radniční 7/619

736 01 Havířov-Město, 
Radniční 619/7 61988715 3

14. Mateřská škola Havířov-Město Lípová 15 736 01 Havířov-Město,
Lípová 718/15 65890701 8 2

15. Mateřská škola Havířov-Město
Horymírova 7/1194

736 01 Havířov-Město, 
Horymírova 1194/7 61988634 2

2 z 5



VZ/150/ORG/23 - Mobilní služby Havířov 2023-2024 
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

1

Název sídlo IČO
počet
SIM

Tarife. 1

počet
SIM

Tarif č. 2

počet 
SIM 

Tarif č.3

počet
SIM

Tarif č. 4
Datový 

tarif č. 1
Datový 

tarif č. 2

16. Základní škola a Mateřská škola Havířov - 
Životice Zelená, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Životice, 
Zelená 112/2 75027569 2

17. Základní škola Kapitána Jaši oka Havířov - 
Prostřední Suchá Kpt. Jasioka 57 okres Karviná

735 64 Havířov - Prostřední 
Suchá,
Kapitána Jasioka 685/57

61988600 2 1

18. Základní škola a Mateřská škola Havířov - 
Bludovice Frýdecká, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Bludovice, 
Frýdecká 452/37 48805289 5

19.
Základní škola a Mateřská škola s polským 
jazykem vyučovacím Havířov-Bludovice
Selská, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Bludovice,
Selská 429/14 75027577 4

20. Základní škola a Mateřská škola F. Hrubína 
Havířov-Podlesí, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Podlesí, 
Františka Hrubína 1537/5 61988723 7 3 6

21. Základní škola Havířov-Podlesí
K. Světlé 1/1372 okres Karviná

736 01 Havířov-Podlesí, 
Karolíny Světlé 1372/1 48805424 2 2

22. Základní škola Havířov-Podlesí Mládežnická
11/1564 okres Karviná, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Podlesí, 
Mládežnická 1564/11 70958114 4 4

23. Základní škola Havířov-Město
Žákovská 1/1006 okres Karviná

736 01 Havířov-Město, 
Žákovská 1006/1 62331230 9 6 7 1

24. Základní škola Havířov-Město 1. máje 10a 
okres Karviná, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Město,
1. máje 956/10a 70958122 10

3 z 5



VZ/150/ORG/23 - Mobilní služby Havířov 2023-2024 
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

1

Název sídlo IČO
počet
SIM

Tarife. 1

počet
SIM

Tarif č. 2

počet 
SIM 

Tarif č.3

počet
SIM

Tarif č. 4
Datový 

tarif č. 1
Datový 

tarif č. 2

25.
Základní škola Havířov-Město
M. Kudeříkové 14 okres Karviná, příspěvková 
organizace

736 01 Havířov-Město, 
Vlarušky Kudeříkové 1143/14 62331248 8 4

26. Základní škola a Mateřská škola Havířov - 
Město Na Nábřeží, příspěvková organizace

736 01 Havířov-Město,
Na Nábřeží 1374/49 48805271 2 3 1

27. Základní škola Havířov-Město
Gorkého 1/329 okres Karviná

736 01 Havířov-Město, 
Gorkého 329/1 62331221 7

28.
Základní škola Havířov-Šumbark
M. Puj manově 17/1151 okres Karviná

736 01 Havířov-Šumbark, 
Marie Puj manové 1151/17 48805475 3 12 1

29.
Základní škola Havířov-Šumbark
Gen. Svobody 16/284 okres Karviná

736 01 Havířov-Šumbark, 
Gen. Svobody 284/16 48805513 4 2

30.

Základní škola a Mateřská škola Havířov- 
Šumbark
Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková 
organizace

736 01 Havířov-Šumbark, 
Moravská 497/29 70958131 7 2 1

31.
Základní škola Havířov-Šumbark
Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková 
organizace

736 01 Havířov-Šumbark, 
Jarošova 851/33 70958165 4 6 1 2

32.
Základní škola Havířov-Šumbark
Školní 1/814 okres Karviná, příspěvková 
organizace

736 01 Havířov-Šumbark, 
Školní 814/1 70958149 1

33. Domov seniorů Havířov, příspěvková 
organizace

736 01 Havířov-Město, 
Jaroslava Seiferta 1530/14 75139243 48 21

5
1

4 z 5



VZ/150/ORG/23 - Mobilní služby Havířov 2023-2024 
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

1

Název sídlo IČO
počet
SIM

Tarife. 1

počet
SIM

Tarif č. 2

počet 
SIM 

Tarif č.3

počet
SIM

Tarif č. 4
Datový 

tarif č. 1
Datový 

tarif č. 2

34.
SANTÉ - centrum ambulantních 
a pobytových sociálních služeb

736 01 Havířov-Podlesí, 
Tajovského 1156/1 00847470 6 10 2

35. Městské kulturní středisko Havířov 736 01 Havířov-Město, 
Hlavní třída 246/31 a 00317985 19 1

10

36. Městská knihovna Havířov 736 01 Havířov-Město, 
Svornosti 86/2, budova G 00601250 2 6

37. Sociální služby města Havířova 736 01 Havířov-Podlesí, 
Přemyslova 1618/12 60337583 21 7

38.

statutární město Havířov (centrální zadavatel)

00297488organizační odbor Magistrátu města 
Havířova

736 01 Havířov-Město,
Svornosti 86/2 45 28 5 39 3

Městská policie Havířov 736 01 Havířov-Město, 
Karvinská la 1 7 22 2

5 z 5



VZ/150/ORG/23 - Mobilní služby Havířov 2023-2024 
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky

Předmět veřejné zakázky 
a další obchodní a platební podmínky

Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb 
prostřednictvím mobilního operátora včetně všech činností souvisejících se zajištěním 
požadovaných služeb. Poskytováním telekomunikačních služeb prostřednictvím sítě mobilního 
operátora (GSM, UMTS, GPRS, LTE) se rozumí zejména poskytování mobilních 
telekomunikačních hlasových a datových služeb minimálně v tomto rozsahu:
• zajištění mobilních hlasových služeb
• zajištění mobilních datových služeb
• zajištění mezinárodních a roamingových mobilních hlasových služeb 

maximální dostupnost a spolehlivost služby a garance dostupnosti služby, přičemž 
nedostupnost služby z důvodů okolností, které nemohl uchazeč ovlivnit, nebude 
zadavatelem považováno za porušení tohoto požadavku

• zajištění přenosu stávajících telefonních čísel v požadovaném rozsahu
• zajištění nových telefonních čísel v požadovaném rozsahu
• zabezpečení bezplatné zákaznické podpory
• pokrytí 95% populace ČR.

Uchazeč nabídne ceny za služby, které budou stanoveny pro níže uvedené tarify:

Hlasový tarif č. 1
V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu neomezeného volání 
(neomezené volání a neomezené SMS v rámci EU) bez datových přenosů. Nad rámec ceny 
tarifu může uchazeč účtovat zadavateli pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných 
jednotkovými cenami jako např. MMS, speciální linky, volání a SMS mimo EU, atd., a to 
v běžně nabízených ceníkových sazbách daného mobilního operátora nebo v cenách 
výhodnějších nabídnutých uchazečem zadavateli.

Hlasový tarif č. 2
V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu neomezeného tarifu 
(neomezené volání a neomezené SMS v rámci EU) s datovými přenosy min. l,5GB/měsíc. Po 
dosaženém FUP požaduje zadavatel zachování datového přenosu s možností snížení přenosové 
rychlosti avšak bez automatického navýšení měsíční ceny tarifu. Nad rámec ceny tarifu může 
uchazeč účtovat zadavateli pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými 
cenami jako např. MMS, speciální linky, volání a SMS mimo EU, atd., a to v běžně nabízených 
ceníkových sazbách daného mobilního operátora nebo v cenách výhodnějších nabídnutých 
uchazečem zadavateli.

Hlasový tarif č. 3
V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu neomezeného tarifu 
(neomezené volání a neomezené SMS v rámci EU) s datovými přenosy min. lOGB/měsíc. Po 
dosaženém FUP požaduje zadavatel zachování datového přenosu s možností snížení přenosové 
rychlosti avšak bez automatického navýšení měsíční ceny tarifu. Nad rámec ceny tarifu může 
uchazeč účtovat zadavateli pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými 
cenami jako např. MMS, speciální linky, volání a SMS mimo EU, atd., a to v běžně nabízených 
ceníkových sazbách daného mobilního operátora nebo v cenách výhodnějších nabídnutých 
uchazečem zadavateli.

1 z5



VZ/150/ ORG/23 - Mobilní služby Havířov 2023-2024 
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

Předmět veřejné zakázky a další obchodní a platební podmínky

Hlasový tarif č. 4
Zadavatel požaduje propojit všechny telefony jednoho zadavatele dojedná virtuální sítě (VPN) 
a umožnit mezi nimi neomezené volání a neomezené SMS v síti poskytovatele. V rámci tohoto 
tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu za tento tarif u každé další SIM, 
která není uvedena v tarifech č. 1 až 3. Nad rámec ceny tarifu může uchazeč účtovat zadavateli 
pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami, a to v běžně 
nabízených ceníkových sazbách daného mobilního operátora nebo v cenách výhodnějších 
nabídnutých uchazečem zadavateli.

Datový tarif č. 1
V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu za tarif s datovými 
přenosy min. 10 GB/měsíc. Po dosaženém FUP požaduje zadavatel zachování datového 
přenosu s možností snížení přenosové rychlosti, avšak bez automatického navýšení měsíční 
ceny tarifu. Nad rámec ceny tarifu může uchazeč účtovat zadavateli pouze rozsah dalších 
odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami, a to v běžně nabízených ceníkových 
sazbách daného mobilního operátora nebo v cenách výhodnějších nabídnutých uchazečem 
zadavateli.

Datový tarif č. 2
V rámci tarifu zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční cenu za tarif s neomezeným 
datovým přenosem. S ohledem na využití SIM karet s datovým tarifem č. 2 pro kamerový 
systém, je přijatelná aplikace snížené přenosové rychlosti, avšak min. 20 Mbits. Nad rámec 
ceny tarifu může uchazeč účtovat zadavateli pouze rozsah dalších odebraných služeb 
oceněných jednotkovými cenami, a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného 
mobilního operátora nebo v cenách výhodnějších nabídnutých uchazečem zadavateli.

Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy uvést způsob stanovení ceny služeb poskytovaných nad
rámec požadavků uvedených v jednotlivých tarifech.

Převod stávajících telefonních čísel
Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel, přičemž uchazeč zajistí 
"přenositelnost" současných telefonních čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
Uchazeč bezplatně zajistí zadavatelem požadovaný převod stávajících telefonních čísel buď k 
1. 6. 2023 nebo nej později do 5 pracovních dní ode dne předání přenosových čísel stávajícího 
poskytovatele, podle toho, která skutečnost nastane později, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. V žádném případě však nesmí být zásadně omezen provoz a funkce 
zadavatele. Nejpozději 1 pracovní den ode dne účinnosti smlouvy předá centrální zadavatel (*) 
uchazeči přehled, ze kterého budou vyplývat požadované tarify pro požadovaná převáděná 
telefonní čísla s identifikací konkrétního zadavatele.
Pokud uchazeč termín nesplní, bude centrální zadavatel účtovat uchazeči smluvní pokutu ve 
výši 100 Kč za každý započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, 
kdy uchazeč prokáže, že nedodržení tohoto termínuje způsobeno okolnostmi, které nemohl 
ovlivnit.

Fakturace a výpisy
Zadavatel požaduje:
• faktury v tištěné listinné (papírové) formě s tím, že detailní/podrobný výpis za každou 1 SIM 

kartu v papírové formě bude dodán pouze na vyžádání zadavatele

2 z 5



VZ/150/ORG/23 - Mobilní služby Havířov 2023-2024 
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

Předmět veřejné zakázky a další obchodní a platební podmínky

• faktury vystavovat a zasílat samostatně na každého zadavatele
• bezplatně poskytovat podrobný výpis za každou 1 SIM kartu v elektronické formě s tím, že 

každý výpis za daný měsíc bude umístěn nejméně po dobu min. 3 měsíců na serveru 
uchazeče, ke kterému bude mít zadavatel a jimi pověřené osoby zabezpečený přístup 
prostřednictvím veřejné sítě Internet, přičemž uchazeč zajistí, aby kterýkoliv zadavatel 
neměl přístup k informacím jiného zadavatele.

Ostatní služby
Zadavatel požaduje možnost bezplatné aktivace níže uvedených dalších služeb na všech 
využívaných SIM:
• identifikace volajícího
• konferenční hovory
• přesměrování na jiný mobilní telefon
• přesměrování do hlasové schránky.

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč bezplatně poskytoval následující služby:
• změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy)
• aktivace nových SIM
• odpojení z důvodů ztráty nebo krádeže
• blokace a reaktivace roamingu
• reaktivace po ztrátě nebo krádeži
• výměna SIM karty (po krádeži, z důvodů zvýšení paměťové kapacity apod).

Zákaznická podpora
Každý zadavatel a uchazeč určí pro vzájemnou komunikaci min. 1 oprávněnou osobu.

Pro komunikaci při využívání veškerých služeb vybraného uchazeče bude po dobu trvání 
smlouvy k dispozici centrální telefonní číslo zákaznické podpory pro významné zákazníky, 
možnost zadávání požadavků e-mailem nebo přímý přístup do rozhraní operátora, přístup k 
zadávání požadavků na helpdesk operátora 24 hodin denně, 7 dní v týdnu (možnost zablokování 
SIM, aktivace a deaktivace roamingu apod ).

Uchazeč zajistí, aby kterýkoliv zadavatel neměl přístup k informacím jiného zadavatele. 

Uchazeč v návrhu smlouvy popíše způsob zákaznické podpory při poskytování služeb.

Obchodní a platební podmínky

• Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
• Daňový doklad bude vystaven a odeslán zadavateli do 10 dnů po skončení daného 

zúčtovacího období, přičemž zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc.
• V případě, že služby nebudou poskytovány po celý kalendářní měsíc, je uchazeč oprávněn 

vyúčtovat pouze poměrnou část měsíční ceny tarifu, přičemž poměrná část bude odpovídat 
podílu počtu dní poskytování služeb v daném kalendářním měsíci k celkovému počtu dní 
v daném kalendářním měsíci.

• Pokud faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné právní úpravy nebo 
náležitosti sjednané ve smlouvě, je zadavatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit s 
tím, že uchazeč je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V 
takovém případě není zadavatel v prodlení s úhradou faktury.

• Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na min. 15 kalendářních dnů ode dne

3 z 5



VZ/150/ ORG/23 - Mobilní služby Havířov 2023-2024 
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

Předmět veřejné zakázky a další obchodní a platební podmínky

doručení daňového dokladu zadavateli.
• V případě elektronické formy fakturace je uchazeč povinen zasílat dokumenty pouze 

prostřednictvím datové schránky.
• Úhrada za plnění veřejné zakázky bude provedena na základě faktury vystavené 

uchazečem bankovním převodem na účet uchazeče uvedený v záhlaví smlouvy. V případě 
změny bankovního účtu je uchazeč povinen bezodkladně o tomto vyrozumět zadavatele.
V opačném případě se zadavatel zprošťuje odpovědnosti.

• Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je uchazeč oprávněn vyúčtovat zadavateli 
zákonný úrok z prodlení.

• Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně, 
pokud nedojde k přístupu ČR k EMU.

• Každý ze zadavatelů bude samostatně rozhodovat o případném snížení či zvýšení počtu 
SIM karet v jednotlivých tarifech, přičemž uchazeč je i v takovém případě oprávněn 
účtovat maximálně měsíční cenu sjednanou ve smlouvě u daného tarifu. V případě, že na 
základě požadavku jiného, než centrálního zadavatele dojde ke zvýšení počtu SIM karet 
daného zadavatele, je uchazeč povinen vyžádat si písemný souhlas centrálního zadavatele 
se zvýšením počtu SIM karet.

• V případě, že centrální zadavatel zřídí novou příspěvkovou organizaci či založí novou 
obchodní společnost, zavazuje se uchazeč, že v průběhu účinnosti smlouvy uzavřené 
s centrálním zadavatelem na základě tohoto zadávacího řízení je povinen na základě 
žádosti centrálního zadavatele poskytovat tomuto novému subjektu služby za stejných 
nebo výhodnějších podmínek uvedených ve smlouvě uzavřené s centrálním zadavatelem. 
Toto ujednání platí i pro příspěvkové organizace již zřízené centrálním zadavatelem či 
obchodní společnosti již založené centrálním zadavatelem, které však nebudou uvedeny 
v přehledu předaném uchazeči nej později 1 pracovní den ode dne účinnosti smlouvy. 
Uchazeč je povinen zajistit poskytování služby nej později do 5 pracovních dní ode dne 
doručení žádosti centrálního zadavatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak nebo 
pokud centrální zadavatel nebude v žádosti požadovat poskytování služby s pozdější 
účinností. V této souvislosti je uchazeč rovněž povinen bezplatně zajistit zadavatelem 
požadovaný převod stávajících telefonních čísel, přičemž v takovém případě musí být 
současně se žádostí předána i přenosová čísla stávajícího poskytovatele. I v tomto případě 
nesmí být v žádném případě omezen provoz a funkce zadavatele. Pokud uchazeč termín 
nesplní, bude centrální zadavatel účtovat uchazeči smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý 
započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy uchazeč 
prokáže, že nedodržení tohoto termínuje způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit.

• Uchazeč bere na vědomí, že smlouva bude vedena v evidenci smluv Magistrátu města 
Havířova. Uchazeč prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

• Zadavatelé jsou oprávněni pod zvýhodněné obchodní podmínky smlouvy zařadit
maximálně v součtu za všechny účastníky smlouvy.

• Smluvní strany se dohodly, že vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českým právním 
řádem a spory nevyřešené smírně budou věcně a místně řešeny v České republice.

• Všechny písemnosti vztahující se k plnění smlouvy budou vyhotoveny v českém jazyce a 
jednacím jazykem pro všechna ústní jednání vztahující k plnění smlouvy bude čeština nebo 
slovenština.

• Uchazeč je oprávněn v návrhu smlouvy požadovat minimální měsíční objem odběru služby 
v součtu za všechny zadavatele maximálně ve výšíggg0^^^0^0^^^^guchazeěe.
V případě nedodržení odběru služby v tomto měsíčním minimálním objemu po dobu tří 
měsíců po sobě jdoucích je uchazeč oprávněn pouze po centrálním zadavateli požadovat

4 z 5



VZ/150/ORG/23 - Mobilní služby Havířov 2023-2024 
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

Předmět veřejné zakázky a další obchodní a platební podmínky

smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi skutečným vyúčtováním za plnění všem zadavatelům 
a stanoveným minimálním objemem.

(*) centrální zadavatel = statutární město Havířov

5 z 5



Příloha č. 3 výzvy k podání nabídky

VZ/150/ORG/23 - „Mobilní služby Havířov 2023-2024“

CESTNE PROHLÁŠENI UCHAZEČE
Jakožto osoba oprávněná zastupovat uchazeče tímto prohlašuji, že uchazeč................................

................................................ (sú#q),................................. (/ČO):

1. splňuje základní způsobilost uvedenou vust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon"), tzn. že:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla uchazeče, přičemž
- je-li uchazečem právnická osoba, splňuje tuto podmínku právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu.
- je-li členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, splňuje tuto podmínku 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu právnické osoby a osoba zastupující 
právnickou osobu v statutárním orgánu uchazeče.

- účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje 
tuto podmínku právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

- účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, splňují tuto 
podmínku osoby uvedené v první a druhé odrážce a vedoucí pobočky závodu.

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla uchazeče.

2. poskytl za poslední 3 roky přede dnem podání nabídky níže uvedené služby, přičemž 
předmětem každé byly mobilní telekomunikační hlasové a datové služby po dobu min. 1 
roku pro jednoho odběratele s min. počtem SIM karet 100 ks/každý měsíc jeden odběratel 
po dobu min. 1 roku

identifikační údaje odběratele

počet SIM karet v ks/ 
každý měsíc jeden 
odběratel po dobu 

min. 1 roku*

doba poskytování**

*pokud se v průběhu doby poskytování služeb měnil počet SIM karet v jednotlivých měsících, 
uvede uchazeč údaj odpovídající měsíci s nej nižším počtem SIM karet 
** od-do ve formátu DD/MM/RRRR (minimálně však 1 rok)

uvést místo a datum podpisu

strana 1 z 2



VZ/150/ORG//23 - „Mobilní služby Havířov 2023-2024“ 

Čestné prohlášení uchazeče

podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče

doplnit titul, jméno, příjmení a funkci osoby 
oprávněné zastupovat uchazeče

strana 2 z 2



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídky 
VZ/150/ORG/23 - „Mobilní služby Havířov 2023-2024“Tabulka pro výpočet nabídkové ceny pro hodnocení

počet SIM 
karet

měsíční cena 
v Kč bez DPH
za 1 SIM kartu

měsíční cena 
v Kč bez DPH 

za počet SIM karet

nabídková cena
v Kč bez DPH 
pro hodnocení

hlasový tarif č. 1
neomezené volání (neomezené volání a neomezené SMS v rámci EU) bez datových

přenosů
243 -

-

hlasový tarif č. 2
neomezený tarif (neomezené volání a neomezené SMS v rámci EU) s datovými 
přenosy min. 1,5 GB/měsíc (po dosaženém FUP zachování datového přenosu s 

možností snížení přenosové rychlosti avšak bez automatického navýšení měsíční
ceny tarifu)

124 -

hlasový tarif č. 3
neomezený tarif (neomezené volání a neomezené SMS v rámci EU) s datovými 
přenosy min. lOGB/měsíc (po dosaženém FUP zachování datového přenosu s 

možností snížení přenosové rychlosti avšak bez automatického navýšení měsíční
ceny tarifu)

50 -

hlasový tarif č. 4
propojení všech telefonů jednoho zadavatele dojedná virtuální sítě (VPN) a 
umožnit mezi nimi neomezené volání a neomezené SMS v síti poskytovatele

26 -

datový tarif č. 1
tarif s datovými přenosy min. lOGB/měsíc (po dosaženém FUP zachování datového 
přenosu s možností snížení přenosové rychlosti avšak bez automatického navýšení

měsíční ceny tarifu)

65 -

datový tarif č. 2
tarif s datovými přenosy při použití aplikace snížené přenosové rychlosti, avšak 

min. 20 Mbits pro kamerový systém /měsíc (po dosaženém FUP zachování 
datového přenosu bez automatického navýšení měsíční ceny tarifu)

5 -


